
 

UCHWAŁA NR III/14/18 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Bledzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 18.267.235,00 zł, jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 17.136.320,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.130.915,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp, w kwocie 1.115.515,00 zł. 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 17.151.720,00 zł, jak 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 16.510.795,59 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 640.924,41 zł. 

2. W planie wydatków bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 10.500.736,59 zł, z tego na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 6.227.396,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 4.273.340,59 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 466.284,00 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.541.378,00 zł, 

4) na obsługę długu kwotę  2.397,00 zł. 

3. W planie wydatków majątkowych wyodrębnia się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w wysokości 640.924,41 zł. 

§ 3. 1. Określa się planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 1.115.515,00 zł, która zostanie przeznaczona 

na spłatę pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej.   

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.115.515,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 18 stycznia 2019 r.

Poz. 178



§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500.000,00 zł.  

§ 5. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 25.900,00 zł, 

2) celową w wysokości 52.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. 1. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie ustawami w kwocie 

5.045.438,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 4 i 4a. 

2. W planie dochodów i wydatków budżetu określa się: 

1) dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości  48.559,00 zł i wydatki na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w wysokości  43.559,00 zł oraz w wysokości 5.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii, 

2) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 5.500,00 zł, 

3) dochody związane z gromadzeniem środków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w kwocie 451.786,00 zł i wydatki związane z obsługą systemu gospodarki odpadami w kwocie 

451.786,00 zł. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora 

finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych zawiera załącznik nr 5 do uchwały.  

§ 8. Wydatki budżetu gminy na 2019 rok obejmują wydatki na zadania jednostek pomocniczych gminy na 

łączną kwotę 262.635,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.  

§ 9. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem 

nr 7 do uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Bledzew do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

deficytu budżetu do kwoty 500.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 

działu, wydatków majątkowych w ramach działu, zwiększenia lub   zmniejszenia wydatków majątkowych 

z odpowiednią zmianą (zmniejszeniem lub zwiększeniem) wydatków bieżących w ramach działu, 

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2019 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2019 do łącznej kwoty 400.000,00 zł. 

4) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu gminy, 

5) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 500.000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bledzew.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Gminy Bledzew 

Tadeusz Przybyłka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 178



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/14/18  

Rady Gminy Bledzew z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

 

PLAN DOCHODÓW NA ROK 2019 
 w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 26 978,00 

   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 478,00 

     0830 Wpływy z usług 10 478,00 

   01095   Pozostała działalność 16 500,00 

 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 500,00 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 67 812,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 812,00 

 
    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 205,00 

     0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 707,00 

 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

46 700,00 

     0830 Wpływy z usług 19 000,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

 
750     Administracja publiczna 33 845,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 18 295,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 292,00 

 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

3,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 550,00 

 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 300,00 

     0830 Wpływy z usług 13 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 

 
751     

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

906,00 

 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 906,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

906,00 

 
752     Obrona narodowa 1 200,00 

   75212   Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 200,00 

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 613 940,00 

 
  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 881,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 178



 
    0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

3 881,00 

 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 981 343,00 

     0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 508 850,00 

     0320 Wpływy z podatku rolnego 17 495,00 

     0330 Wpływy z podatku leśnego 448 098,00 

     0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 900,00 

 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 432 801,00 

     0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 532 205,00 

     0320 Wpływy z podatku rolnego 752 892,00 

     0330 Wpływy z podatku leśnego 5 754,00 

     0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 38 000,00 

     0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 645,00 

     0430 Wpływy z opłaty targowej 2 760,00 

 
    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 85 872,00 

 
    0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

2 182,00 

 
    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 491,00 

 
  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

61 409,00 

     0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 500,00 

 
    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 48 559,00 

 
    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

350,00 

 
  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 134 506,00 

     0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 132 076,00 

 
    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 430,00 

 
758     Różne rozliczenia 4 455 733,00 

 
  75801   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 820 583,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 820 583,00 

   75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 505 932,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 505 932,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 4 332,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 332,00 

   75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 124 886,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 124 886,00 

 
801     Oświata i wychowanie 43 200,00 

   80113   Dowożenie uczniów do szkół 43 200,00 

 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

43 200,00 

 
852     Pomoc społeczna 379 430,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 178



 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

18 000,00 

 
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

18 000,00 

 
  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

77 000,00 

 
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

77 000,00 

   85216   Zasiłki stałe 137 000,00 

 
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

137 000,00 

   85219   Ośrodki pomocy społecznej 57 430,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 90,00 

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

57 300,00 

   85230   Pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00 

 
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

90 000,00 

 
855     Rodzina 5 042 000,00 

   85501   Świadczenie wychowawcze 2 455 000,00 

 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące                   
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane              
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 455 000,00 

 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 432 000,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 415 000,00 

 
    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

17 000,00 

   85504   Wspieranie rodziny 113 000,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

113 000,00 

 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.                   
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

42 000,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 000,00 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 462 786,00 

   90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 451 786,00 

 
    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

451 786,00 

 
  90019   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar                          
za korzystanie ze środowiska 

5 500,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00 

 
 90095  Pozostała działalność 5 500,00 

   0830 Wpływy z usług 5 500,00 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 490,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 178



   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 490,00 

 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 290,00 

     0830 Wpływy z usług 3 200,00 

 
bieżące razem: 17 136 320,00 

 majątkowe 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 875 958,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa                                       
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

875 958,00 

   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 875 958,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa                                    
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

875 958,00 

 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

875 958,00 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 15 400,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 400,00 

 
    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

15 400,00 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 239 557,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa                                  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

239 557,00 

   90095   Pozostała działalność 239 557,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa                             
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

239 557,00 

 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

239 557,00 

 
majątkowe razem: 1 130 915,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa                                    
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 115 515,00 

 Ogółem: 18 267 235,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa                              
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 115 515,00 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 178



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 178



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 178



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 178



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 178



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 178



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 178



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 178



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 178



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 178



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 178



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 178



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 178



str. 21 

 

 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/14/18                  

Rady Gminy Bledzew z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

 

 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

 
w złotych 

 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 1 2 3 4 

 

Rozchody ogółem:   1 115 515,00 

 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 1 115 515,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 178



str. 22 

 

Załącznik Nr 4  do uchwały Nr III/14/18  

Rady Gminy Bledzew z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych gminie ustawami na 2019 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 18 292,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 18 292,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 292,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

906,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 906,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

906,00 

752     Obrona narodowa 1 200,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 200,00 

852     Pomoc społeczna 40,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 40,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40,00 

855     Rodzina 5 025 000,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 455 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 455 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 415 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 415 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 113 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

113 000,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

42 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 000,00 

Razem: 5 045 438,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 178



str. 23 

 

                                                                                                        Załącznik Nr 4a do uchwały Nr III/14/18  

Rady Gminy Bledzew z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych gminie ustawami na 2019 rok 

 

Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 18 292,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 18 292,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 301,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 616,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 375,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 906,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 906,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 716,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50,00 

752   Obrona narodowa 1 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 

852   Pomoc społeczna 40,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 40,00 

  3110 Świadczenia społeczne 40,00 

855   Rodzina 5 025 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 455 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 136,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 418 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 148,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 780,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 956,00 

  4260 Zakup energii 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 415 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 136,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 181 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 768,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 456,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 178



str. 24 

 

  4260 Zakup energii 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00 

 85504  Wspieranie rodziny 113 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 109 730,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 117,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu      
i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

42 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000,00 

Razem: 5 045 438,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 178



str. 25 

 

                                                                            Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/14/18  

                                                                                                        Rady Gminy Bledzew z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY BLEDZEW W ROKU 2019 

 

 

Dział Rozdział Grupa 
Paragrafów 

Treść Wartość 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA CELOWA 

600   Transport i łączność 75 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 75 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych                   
i zakupów inwestycyjnych 

75 000,00 

DOTACJA PODMIOTOWA 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 000,00 

 92116  Biblioteki 350 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 350 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA CELOWA 

926   Kultura fizyczna 55 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

55 000,00 

Razem: 480 000,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 178



str. 26 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/14/18  

Rady Gminy Bledzew z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

PLAN WYDATKÓW W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO  

NA ROK 2019  

 

Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Plan 

Sołectwo Bledzew 41 727,90 

801 80104 1. Zakup pomocy dydaktycznych dla Przedszkola Gminnego w Bledzewie  1 000,00 

754 75412 2. Doposażenie jednostki OSP  10 000,00 

900 90095 3. Zakup ławek  dla sołectwa  "Ławka dla seniora "  3 000,00 

921 92109 

4.  Zakup strojów ludowych dla zespołu śpiewaczego działającego przy świetlicy    

     wiejskiej  4 500,00 

921 92105 5. Organizacja zawodów wędkarskich dla mieszkańców 1 500,00 

921 92105 6. Organizacja festynu dla dzieci  6 527,90 

801 80101 7.Doposażenie  jednostek oświatowych – Szkoła Podstawowa w Bledzewie  2 000,00 

921 92105 8. Organizacja spotkania integracyjnego dla mieszkańców  3 000,00 

900 90095 9. Doposażenia placu zabaw 5 000,00 

926 92695 

10. Zakup sprzętu sportowego  w celu poprawy aktywności fizycznej    

      mieszkańców  5 200,00 

Sołectwo Chycina 13 811,93 

900 90004 1. Zagospodarowanie terenów zielonych  1 000,00 

900 90003 2. Poprawa estetyki wsi 1 000,00 

921 92105 3. Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa  3 500,00 

921 92109 4. Doposażenie  sali wiejskiej  7 411,93 

801 80101 5. Doposażenie placówek oświatowych  Przedszkola Gminnego w Bledzewie                       

    i Szkoły Podstawowej w Bledzewie 

500,00 

801 80104 400,00 

Sołectwo Dębowiec  10 265,06 

921 92105 1.  Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa  865,06 

600 60016 2. Budowa chodnika  8 500,00 

900 90004 3. Poprawa estetyki wsi  900,00 

Sołectwo Goruńsko  20 697,04 

900 90004 1. Poprawa estetyki wsi  

  

2 600,00 

900 90003 2 680,00 

900 90095 2. Doposażenie placu zabaw 5 500,00 

801 80101 3.Doposażenie  jednostek oświatowych tj. Szkoły Podstawowej w Bledzewie                     

   i Przedszkola Gminnego w Bledzewie 

200,00 

801 80104 200,00 

921 92109 4. Doposażenie sali wiejskiej  4 067,04 

921 92105 

5. Aktywizacja mieszkańców - organizacja spotkań podtrzymujących tradycje   

    mieszkańców 5 450,00 

Sołectwo Nowa Wieś 27 540,41 

921 92105 1. Zakup namiotu ( pawilon ) do organizacji imprez dla mieszkańców  7 000,00 

921 92105 2. Aktywizacja mieszkańców - organizacja spotkań dla  mieszkańców 7 000,00 

900 90004 3. Kształtowanie wizerunku i estetyka wsi  1 500,00 

754 75412 4. Doposażenie jednostki OSP  1 000,00 

801 80101  

5. Doposażenie  jednostek oświatowych 

1 000,00 

801 80104 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 178



str. 27 

 

921 92109 6. Doposażenie sali wiejskiej  5 000,00 

600 60016 7. Budowa  drogi gminnej  4 540,41 

Sołectwo Osiecko  25 871,30 

921 92109 1. Poprawa infrastruktury kulturalnej wsi - doposażenie świetlicy  2 200,00 

900 90095 

2. Doposażenie placu zabaw - zakup stołu betonowego oraz zakup i  furtek na   

     plac zabaw 5 000,00 

921 92109 3. Wykonanie parkingu przy sali wiejskiej  10 000,00 

801 80104 4. Doposażenia Przedszkola w Osiecku  1 500,00 

921 92105 5. Aktywizacja mieszkańców wsi poprzez organizację imprez okolicznościowych  7 171,30 

Sołectwo Popowo  22 324,43 

900 90004 1. Kształtowanie wizerunku i estetyka wsi  2 000,00 

801 80101 2. Doposażenie placówek oświatowych  Przedszkola Gminnego w Bledzewie                     

    i Szkoły Podstawowej w Bledzewie 

500,00 

801 80104 500,00 

921 92105 3. Aktywizacja mieszkańców wsi poprzez organizację imprez okolicznościowych  3 324,43  

754 75412 4. Doposażenie jednostki OSP  2 000,00 

754 75412 5. Wymiana ogrodzenia zbiornika p.poż.  14 000,00 

Sołectwo Sokola Dąbrowa  17 525,72 

900 90003 

1. Poprawa estetyki wsi   

1 500,00 

900 90004 300,00 

900 90095 3 500,00 

921 92105 2. Aktywizacja mieszkańców wsi poprzez organizację imprez okolicznościowych  4 225,72 

921 92109 3. Doposażenie sali wiejskiej  6 300,00 

926 92695 4. Poprawa infrastruktury sportowej  1 700,00 

Sołectwo Stary Dworek  18 068,18 

921 92105 1. Aktywizacja mieszkańców wsi poprzez organizację imprez okolicznościowych  8 068,18 

900 90004 2. Poprawa estetyki wsi  8 000,00 

921 92109 3. Doposażenie sali wiejskiej  2 000,00 

Sołectwo Templewo  39 724,96 

900 90004 1. Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi  600,00 

921 92109 

2. Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna sołectwa   

7 600,00 

926 92695 3 400,00 

900 90095 10 000,00 

921 92105 3. Aktywizacja mieszkańców wsi poprzez organizację imprez okolicznościowych  6 000,00 

801 80101 

4. Edukacja i sport  - doposażenie jednostek oświatowych oraz boiska sportowego  

3 000,00 

801 80104 2 000,00 

926 92695 600,00 

921 92109 5.Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa  - remont schodów do sali  

oraz doposażenie jednostki OSP  

1 024,96 

754 75412 5 500,00 

Sołectwo Zemsko  25 078,47 

900 90004 1. Poprawa estetyki wsi  8 700,00 

921 92105 2.Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa  6 000,00 

801 80104 3.Doposażenie  Przedszkola Gminnego w Bledzewie  1 000,00 

900 90095 4.  Zakup materiałów do wykończenia wiaty i budynku gospodarczego  5 378,47 

921 92109 5. Zakup budynku gospodarczego przy sali wiejskiej  4 000,00 

  262 635,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 178



str. 28 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/14/18 

Rady Gminy Bledzew z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW 

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2019 

 
 

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej w Bledzewie 
 
 

Nazwa 
zakładu 

budżetowego 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 

P r z y c h o d y Koszty 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

Razem 

w tym: 

Razem 

w tym: 

Przychody             
z dostaw 

robót i usług 

D o t a c j e 

Wynagrodzenia 
Pochodne od 
wynagrodzeń 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące Dział Rozdział Przedmiotowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Samorządowy 
Zakład 

Budżetowy 
900 90017 39.259,09 1.557.030,00 1.557.030,00 0,00 1.554.488,00 743.770,00 139.072,00 671.646,00 41.801,09 

RAZEM   
39.259,09 1.557.030,00 1.557.030,00 0,00 1.554.488,00 743.770,00 139.072,00 671.646,00 41.801,09 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 178


		2019-01-18T13:36:53+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




